

Blodomloppet 2024

Onsdagen 29 augusti anordnade vi blodomloppet tillsammans med Västerås Friidrott. Närapå 6000 deltagare sprang eller gick banan i ett fantastiskt väder. Vi fick under kvällen omkring 100 personer som genomförde, eller bokade tid, för att registrera sig som ny blodgivare.



Visste du att...

... vår blodgivartrailer besöker 12 olika orter och arbetsplatser i Västmanland. Du kan själv boka in dig på en plats som passar dig.

... på blodcentralen i Västerås kan du även lämna plasma. Då förlorar du inga röda blodkroppar eller järn. Plasma kan lämnas så ofta som var 14:e dag.

... många regioner är anslutna till Samverkande blodsystem (SBS). På anslutna blodcentraler kan du lämna blod som gäst utan att registrera dig på nytt. [Läs mer](#)

Nu slutar vi skicka kallelser via mail och brev

Från 16/9 bokar du själv in tid via 1177 när du vill komma för tappning. Vi söker varje vecka ut givare som är redo att lämna blod, eller kontrollprover, och skickar därefter ut ett SMS. I bokningsfunktionen i 1177 kan du sedan boka en tid och plats som passar dig. Du är även välkommen att ringa oss för att boka. Det går bra att boka tid även fast du inte fått ett SMS så länge det gått tillräckligt lång tid sedan ditt förra besök.

Du som ska lämna kontrollprover är välkommen under våra öppettider i Västerås och blodgivartrailern, du behöver inte boka tid. Våra öppettider hittar du på [GeBlod.nu](https://geblod.nu)

Meddelanden som du tidigare fått via mail, exempelvis om du haft lågt blodvärde, kommer nu i 1177. Orsaken till att vi inte längre skickar mail är för att göra kommunikationen säkrare och att obehöriga inte ska kunna komma åt känsliga uppgifter om dig.

Kontaktvägar till expeditionen

Har du ringt oss under sommaren? Då har du säkert märkt att vi har börjat med återuppringning, det är samma system som exempelvis din vårdcentral använder. Du kan direkt via knappval välja att avboka din tid, om du vill att vi återkommer till dig väljer du en tid då vi ringer tillbaka.

Vår mailadress (geblod@regionvastmanland.se) tas ur bruk vid lunchtid 13/9, därefter är vår primära kontaktväg meddelande via 1177.

Utredning inom sjukvården

När du lämnar blod eller plasma hos oss är det viktigt att vi kan säkerställa att tappningen är lämplig för dig och att blodet är säkert för mottagaren. Om du är under utredning inom sjukvården t.ex. väntar på provsvar, röntgen eller läkarbesök ska du inte lämna blod. Även om din läkare misstänker en vanlig åkomma såsom högt blodtryck eller artros ska du vänta till utredningen är helt färdig och du har varit på ev. återbesök.

Många sjukdomsdiagnoser och läkemedel är förenliga med blodgivning, hör gärna av dig till oss innan ditt besök om du är osäker.

Utökad karens för resor i Europa

Just nu finns det i många europeiska länder utbrott av olika myggburna sjukdomar. Har du rest kan du bära på virus utan att själv utveckla symtom på sjukdom, däremot vill vi inte föra smitta vidare via blodet till sköra patienter.

Läs mer om vilka länder och områden som berörs på [GeBlod.nu](https://geblod.nu).



Följ oss på Facebook
Region Västmanland



Följ oss på Instagram
GeBlod



Tel
021-17 35 39